
令和元年 10 月 11 日 
関係者各位 
                         北海道帯広養護学校⾧  竹 内  哲 

 令和元年度 学習発表会・高等部祭の駐車場について（お願い） 
 

秋冷の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、本校では 10 月 31 日(木)に学習発表会を、12 月 6 日（金）に高等部祭を開催いたします。つき

ましてはお車で来校される皆様に駐車場の利用について、次のとおり御協力いただきますようお願いい

たします。 

記 

1 駐車場所 

 1)来賓・・・事務室前駐車場 
 2)保護者及び一般参観者・・・高等部新校舎駐車場 
  ※入場は、安全のため正門からのみとしております。 
    当日は、誘導係または看板の案内に従ってください。 
  ※来賓駐車場が込み合った場合は、一般駐車場に御案内することもありますので、御了承ください。 
  ※優先駐車場は「優先車両駐車許可証」を事前に配付された方が使用しますので、御理解のほどよ

ろしくお願いします。 
2 駐車禁止場所 
 1)スクールバス車庫前 2)グラウンドへの通路 3)盲・聾学校までの道路 4)寄宿舎駐車場 

5)高等部玄関前 
3 お願い 

1) 駐車スペースが狭いため、できる限り乗り合わせの上ご来場ください。 
2）8 時 40 分から 8 時 50 分の間と 12 時 40 分から 13 時 20 分の間、事務室前にスクールバスが停車

します。来賓駐車場（事務室前）をご利用の方はこの時間を避けて御来場ください。 
3）事故防止のため、一方通行での走行をお願いします。 
4）駐車場内の事故に関しましては、責任を負いかねますので、安全な走行をお願いします。  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜駐車場図＞ 

 

車 

庫 

公宅 

正門（入口） 

グランド 

送迎用駐車場 

優先車両駐車場 

寄宿舎  
小・中学部 

体
育
館 

小
学
部 

公宅 

グラウンド 

送迎用駐車場 

公宅 

高等部 

 

駐車禁止 

舎職員駐車場 

公宅 

 
来賓 

※
高
等
部
祭
の
と
き
の
み

優
先
車
両
駐
車
場
で
す
。 

高
等
部 

(

中
学
部) 

玄
関 

高
等
部 

駐車禁止 


